1638 Notandum pueros Alberti Drogehorn habere [. . .]^{y)} mr. census

v) Danach gestrichen: post.

w) So, statt *gelendit*.

x) Danach gestrichen: *Mich[ahelis]*.

y) Die Zahl ist gelöscht.

in duobus mansis Iohannis Tranpenow in magno Musdorp, dandus²⁾ Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est post³⁾ duas mr.

1639 Notandum Petrum Stollen habere unam mr. census in domo Iohannis Vdrank in platea cerdonum, dandam Michahelis et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1640 Notandum hern Hildebrandum Colner habere alteram dimidiam mr. census in buda Petri Aldemarkt in platea Sancti Spiritus, dandam Michahelis et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1641 Notandum Hermannum Wydinbrugge habere duas mr. census in domo Thideke Wydinbrugge in platea Yben, dandas Michahelis et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

1642 Notandum dominum^{b)} Sedeken^{b)} quatuor mr. census^{c)} in domo Vurow^{b)} Czigeler^{b)} in acie, sicut itur ad fratres, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1643 Notandum Michahalem, filium Nicolaum de Helle, habere sex mr. census in domo lapidea Hinn[ici] Czitterpenning circa smededor, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1644 Notandum dominam^{d)} relictam domini Thidemanni de Dulmen et eius pueros Nicolaum et Hanconem habere tres mr. census in domo Petri Cleynsmit circa fratres, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. specialiter pro decem mr. addito censu.

1645 Notandum dominam relictam domini Thidem[anni] de Dulmen et eius pueros Nicolaum et Hanconem habere alteram dimidiam mr. census in domo Marcwardi doleatoris in platea Thobie, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1646 Notandum Nicolaum Volmerstein habere unam mr. census in parte allodii seu mansorum Beyer, qui mansi fuerunt Rath, dandam Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1647 Notandum relictam quondam Hanconis Bekmanni et eius pueros habere unam mr. census in parte allodii seu mansorum Beyer, quondam Rath, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

²⁾ Danach gelöscht: Mich[ahelis] et.

^{a)} post doppelt geschrieben.

^{b)} Auf Rasur.

^{c)} Danach gestrichen: habere duas mr.

^{d)} Über der Zelle.

1648 Notandum Hermannum Pors habere trium marcarum censum in buda Alberti cultellifabri in acie contra Sanctum Spiritum. Altera dimidia mr. est census hereditarius et altera dimidia mr. est reemenda, mr.^{e)} pro 10 mr. addito censu, dandum Pasce et Mych[ahelis]. Census hereditarius est reemendus mr. pro 18 mr. addito censu. Item habet ibidem 1 mr. census reemendo pro 15 mr. addito censu, dandus Mych[ahelis] et Pasce.